
WZP.271.1.41.2024.JM                                                                 Płock, dnia 24 kwietnia 2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie

art. 275 pkt 2 Pzp pod nazwą: Badania profilaktyczne dla  mieszkańców Płocka:  
„Profilaktyczne badanie piersi dla mieszkanek Płocka w wieku 30-44 lat” 

„Profilaktyczne badania prostaty dla mieszkańców Płocka  w wieku 40+”

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  253  ust.  1
Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze
zm.) informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

część 1 
Praktyka Lekarska Numer 1 Jarosław Lipczyński, 
ul. Południowa 11b, 09-470 Miszewo Murowane 
Cena brutto za całość – 95 250,00 zł 

Oferta zgodna z Pzp i SWZ, nie podlega odrzuceniu. Oferta najtańsza spośród ofert niepodlegają-
cych odrzuceniu 

część 2 
Lux-Medica, 09-400 Płock, Zgliczyńskiego 6/1
Cena brutto za całość – 111 325,00 zł

Oferta zgodna z Pzp i SWZ, nie podlega odrzuceniu. Oferta najtańsza spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu 

Ocena ofert w kolejności wg najtańszej oferty:

część 1 

1. Praktyka Lekarska Numer 1 Jarosław Lipczyński, 
    ul. Południowa 11b, 09-470 Miszewo Murowane 

NIP 774-152-33-96 
    Cena brutto za całość – 95 250,00 zł 

2. Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o. o., 09-402 Płock, Kościuszki 28
NIP 774-28-24-705 

    Cena brutto za całość – 127 000,00 zł 

część 2 

3. Lux-Medica, 09-400 Płock, Zgliczyńskiego 6/1
NIP 774-318-58-16 

    Cena brutto za całość – 111 325,00 zł 



4. Cogito Sebastian Łaźniak, 62-800 Kalisz, Karłowicza 4
NIP 968-092-53-50 

    
    część 1 
    Cena brutto za całość – 88 900,00 zł 
    Oferta została odrzucona. 

    część 2 
    Cena brutto za całość – 94 900,00 zł
    Oferta została odrzucona. 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska

                          Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych


